Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«О внесении изменений в статью 77 Устава (Основного Закона) Томской области»
(принят решением Томской областной Думы от 26.07.1995 № 136)

Рассмотрев проект Закона Томской области «О внесении изменений в статью 77
Устава  (Основного  Закона)  Томской  области»  (принят  решением  Томской  областной
Думы  от  26.07.1995  №  136),  внесенный  в  порядке  реализации  права  законодательной
инициативы  депутатом  Законодательной  Думы Томской  области  Чернышевым Игорем
Николаевичем, Законодательная Дума Томской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Пункт  3  статьи  77  Устава  (Основного  Закона)  Томской  области  изложить  в
редакции согласно приложению.

2.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  официального
опубликования.

Председатель Законодательной Думы Томской области О.В. Козловская

Проект
Приложение к постановлению
Законодательной Думы
Томской области
от _________ № ___

ЗАКОН ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

«О внесении изменений в статью 77 Устава (Основного Закона) Томской области»

Статья  1.  Пункт  3  статьи  77  главы  24  Устава  Томской  области,  принятого
решением Томской областной Думы от 26.07.1995 № 136 (в ред. Закона Томской области,
принятого  решением  Государственной  Думы  Томской  области  от  06.05.1996  №  295,
законов Томской области от 04.06.1999 № 16-ОЗ, от 15.06.1999 № 18-ОЗ, от 20.07.2000 №
31-ОЗ,  от  14.09.2000  №  35-ОЗ,  от  01.12.2000  №  50-ОЗ,  от  05.06.2001  № 57-ОЗ,  от
18.09.2001 № 102-ОЗ, от 06.03.2002 № 6-ОЗ, от 10.07.2002 № 46-ОЗ, от 08.01.2003 № 1-ОЗ,
от 18.08.2003 № 100-ОЗ, от 13.11.2003 № 137-ОЗ, от 12.02.2004 № 16-ОЗ, от 13.03.2006 №
45-ОЗ,  от  12.04.2006  №  64-ОЗ,  от  11.07.2006  №  142-ОЗ,  от  06.09.2006  №  206-ОЗ,  от
12.01.2007 № 20-ОЗ, от 09.06.2007 № 100-ОЗ, от 13.05.2010 № 82-ОЗ, от 10.06.2010 № 103-
ОЗ,  от  27.12.2010  №  323-ОЗ,  от  08.08.2011  №  169-ОЗ,  от  11.10.2011  №  249-ОЗ,  от
16.01.2012 № 1-ОЗ, от 09.06.2012 № 87-ОЗ, от 08.10.2012 № 173-ОЗ, от 17.12.2012 № 228-
ОЗ,  от  07.06.2013  №  96-ОЗ,  от  07.06.2013  №  102-ОЗ,  от  10.07.2013  №  127-ОЗ,  от
14.02.2014 № 7-ОЗ, от 14.02.2014 № 9-ОЗ, от 19.06.2014 № 73-ОЗ, от 15.05.2015 № 64-ОЗ),
изложить в следующей редакции:

3. Заместители Губернатора Томской области выполняют функции в соответствии
с  распределением  обязанностей,  установленным  Губернатором  Томской  области.  В
случаях,  когда  Губернатор  Томской  области  временно  не  может  исполнять  свои
обязанности,  его  полномочия  осуществляет  по  распоряжению  Губернатора  Томской
области один из его первых заместителей, а при форс-мажорных обстоятельствах первый
из  назначенных  за  исключением  случая,  предусмотренного  статьей  77-1 настоящего
Устава.

Статья  2.  Настоящий  Закон  вступает  в  силу  со  дня  его  официального
опубликования.

Губернатор Томской области С.А. Жвачкин

consultantplus://offline/ref=58396AE32B6907052D231CEC1520A9C8EEDF828367349024D086153B336181F23887C6AE9C1EFE6F0FBDg6k3P
consultantplus://offline/ref=58396AE32B6907052D231CEC1520A9C8EEDF82836E3F9C2CD3DB1F336A6D83F537D8D1A9D512FF6F0FBD66gAk4P
consultantplus://offline/ref=58396AE32B6907052D231CEC1520A9C8EEDF8283613E902DD2DB1F336A6D83F537D8D1A9D512FF6F0FBD66gAk4P
consultantplus://offline/ref=58396AE32B6907052D231CEC1520A9C8EEDF828361319D2FD9DB1F336A6D83F537D8D1A9D512FF6F0FBD66gAk4P
consultantplus://offline/ref=58396AE32B6907052D231CEC1520A9C8EEDF828361319225D8DB1F336A6D83F537D8D1A9D512FF6F0FBD66gAk4P
consultantplus://offline/ref=58396AE32B6907052D231CEC1520A9C8EEDF828361369429DFDB1F336A6D83F537D8D1A9D512FF6F0FBD66gAk4P
consultantplus://offline/ref=58396AE32B6907052D231CEC1520A9C8EEDF828361379129D9DB1F336A6D83F537D8D1A9D512FF6F0FBD66gAk4P
consultantplus://offline/ref=58396AE32B6907052D231CEC1520A9C8EEDF828361379129D8DB1F336A6D83F537D8D1A9D512FF6F0FBD66gAk4P
consultantplus://offline/ref=58396AE32B6907052D231CEC1520A9C8EEDF828360319529D8DB1F336A6D83F537D8D1A9D512FF6F0FBD66gAk4P
consultantplus://offline/ref=58396AE32B6907052D231CEC1520A9C8EEDF828360319529D8DB1F336A6D83F537D8D1A9D512FF6F0FBD66gAk4P
consultantplus://offline/ref=58396AE32B6907052D231CEC1520A9C8EEDF82836033952BD9DB1F336A6D83F537D8D1A9D512FF6F0FBD66gAk4P
consultantplus://offline/ref=58396AE32B6907052D231CEC1520A9C8EEDF82836036942DDDDB1F336A6D83F537D8D1A9D512FF6F0FBD66gAk4P
consultantplus://offline/ref=58396AE32B6907052D231CEC1520A9C8EEDF828363309D2FD8DB1F336A6D83F537D8D1A9D512FF6F0FBD66gAk4P
consultantplus://offline/ref=58396AE32B6907052D231CEC1520A9C8EEDF828363329029DBDB1F336A6D83F537D8D1A9D512FF6F0FBD66gAk4P
consultantplus://offline/ref=58396AE32B6907052D231CEC1520A9C8EEDF82836333912CDCDB1F336A6D83F537D8D1A9D512FF6F0FBD66gAk4P
consultantplus://offline/ref=58396AE32B6907052D231CEC1520A9C8EEDF8283623E922FDFDB1F336A6D83F537D8D1A9D512FF6F0FBD66gAk4P
consultantplus://offline/ref=58396AE32B6907052D231CEC1520A9C8EEDF82836232902DDBDB1F336A6D83F537D8D1A9D512FF6F0FBD66gAk4P
consultantplus://offline/ref=58396AE32B6907052D231CEC1520A9C8EEDF82836232902DDBDB1F336A6D83F537D8D1A9D512FF6F0FBD66gAk4P
consultantplus://offline/ref=58396AE32B6907052D231CEC1520A9C8EEDF828362339C2DDDDB1F336A6D83F537D8D1A9D512FF6F0FBD66gAk4P
consultantplus://offline/ref=58396AE32B6907052D231CEC1520A9C8EEDF82836431972DDEDB1F336A6D83F537D8D1A9D512FF6F0FBD66gAkBP
consultantplus://offline/ref=58396AE32B6907052D231CEC1520A9C8EEDF828364339524DADB1F336A6D83F537D8D1A9D512FF6F0FBD66gAkBP
consultantplus://offline/ref=58396AE32B6907052D231CEC1520A9C8EEDF82836435972DDADB1F336A6D83F537D8D1A9D512FF6F0FBD66gAkBP
consultantplus://offline/ref=58396AE32B6907052D231CEC1520A9C8EEDF82836436932DDFDB1F336A6D83F537D8D1A9D512FF6F0FBD66gAkBP
consultantplus://offline/ref=58396AE32B6907052D231CEC1520A9C8EEDF82836437912BD2DB1F336A6D83F537D8D1A9D512FF6F0FBD66gAkBP
consultantplus://offline/ref=58396AE32B6907052D231CEC1520A9C8EEDF8283673E9C25D2DB1F336A6D83F537D8D1A9D512FF6F0FBD66gAkBP
consultantplus://offline/ref=58396AE32B6907052D231CEC1520A9C8EEDF8283673E9C25D2DB1F336A6D83F537D8D1A9D512FF6F0FBD66gAkBP
consultantplus://offline/ref=58396AE32B6907052D231CEC1520A9C8EEDF82836F339025D086153B336181F23887C6AE9C1EFE6F0FBDg6k1P
consultantplus://offline/ref=58396AE32B6907052D231CEC1520A9C8EEDF82836E3F962CD086153B336181F23887C6AE9C1EFE6F0FBDg6k1P
consultantplus://offline/ref=58396AE32B6907052D231CEC1520A9C8EEDF82836E369228D086153B336181F23887C6AE9C1EFE6F0FBDg6k0P
consultantplus://offline/ref=58396AE32B6907052D231CEC1520A9C8EEDF8283603E942CD086153B336181F23887C6AE9C1EFE6F0FBDg6k0P
consultantplus://offline/ref=58396AE32B6907052D231CEC1520A9C8EEDF828360369C24D086153B336181F23887C6AE9C1EFE6F0FBDg6k0P
consultantplus://offline/ref=58396AE32B6907052D231CEC1520A9C8EEDF82836330972FD086153B336181F23887C6AE9C1EFE6F0FBDg6k0P
consultantplus://offline/ref=58396AE32B6907052D231CEC1520A9C8EEDF82836335932ED086153B336181F23887C6AE9C1EFE6F0FBDg6k0P
consultantplus://offline/ref=58396AE32B6907052D231CEC1520A9C8EEDF8283623E9C28D086153B336181F23887C6AE9C1EFE6F0FBDg6k0P
consultantplus://offline/ref=58396AE32B6907052D231CEC1520A9C8EEDF828362339C2ED086153B336181F23887C6AE9C1EFE6F0FBDg6k1P
consultantplus://offline/ref=58396AE32B6907052D231CEC1520A9C8EEDF82836234912CD086153B336181F23887C6AE9C1EFE6F0FBDg6k1P
consultantplus://offline/ref=58396AE32B6907052D231CEC1520A9C8EEDF828362359724D086153B336181F23887C6AE9C1EFE6F0FBDg6k1P
consultantplus://offline/ref=58396AE32B6907052D231CEC1520A9C8EEDF828362359724D086153B336181F23887C6AE9C1EFE6F0FBDg6k1P
consultantplus://offline/ref=58396AE32B6907052D231CEC1520A9C8EEDF828365349224D086153B336181F23887C6AE9C1EFE6F0FBDg6k1P
consultantplus://offline/ref=58396AE32B6907052D231CEC1520A9C8EEDF82836534962DD086153B336181F23887C6AE9C1EFE6F0FBDg6k1P